
CÂMARA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ 
PORTARIA Nº 85 / 2017 

 
Altera Portaria nº 42, de 28 de abril de 2016 que “Designa Servidores responsáveis pela alimentação específica de 
cada área do Portal da Transparência da Câmara Municipal de Naviraí, Estado de Mato Grosso do Sul”, e dá outras 
providências. 
  
JAIMIR JOSÉ DA SILVA, Presidente da Câmara Municipal de Naviraí, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de 
suas atribuições legais... 
  
RESOLVE: 
  
I- Alterar a designação feita através da Portaria nº 42, de 28 de abril de 2016, dos Servidores abaixo relacionados 
responsáveis pela alimentação específica de cada área do Portal da Transparência da Câmara Municipal de Naviraí, 
Estado de Mato Grosso do Sul. 
  

  
 
 
 
 
 
 
 

 
II- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação no quadro de avisos do Poder Legislativo. 
  
Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Naviraí, Estado de Mato Grosso do Sul, aos 08 (oito) dias do mês de 
março de 2017. 
  
JAIMIR JOSÉ DA SILVA 
Presidente. 
  

 
Publicado por: 

Airton Nakazato 
Código Identificador:DF3B4A03 

 
Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Mato Grosso do Sul no dia 10/03/2017. 
Edição 1804 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/assomasul/ 

Servidor - Cargo Área do Portal da Transparência 
Elis Regina Martins da Silva – Auxiliar de 
Controle Interno 
Julio Marques da Silva – Assessor Contábil 

Financeiro; Balanço Anual; Relatórios 
Resumidos de Execução Orçamentária 
(RREO); Relatórios de Gestão Fiscal (RGF) 

Debora Cristina Imbriani Martins - Diretora de 
Licitações e Contratos 

Contratos; Licitações e Compras 


